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Enti promotori 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gestione Governativa Laghi – Navigazione lago di Garda        Consorzio Lago di Garda Unico 

www.navigazionelaghi.it      www.visitgarda.com/it/garda-unico 

Tariffe ridotte sui biglietti ordinari e giornalieri 

 

 

 

Enti patrocinanti 

 

  

 

 

 

 

   

Regione Trentino    Camera di Commercio   Camera di Commercio 

www.visittrentino.it   Industria Artigianato e    Industria Artigianato e 

Agricoltura – Brescia    Agricoltura – Verona 

www.bs.camcom.it   www.vr.camcom.it 

      

      

       

 

 

 

Vittoriale degli Italiani / Garda Musei 

www.vittoriale.it  / www.gardamusei.it 

Sconti: 

€ 2,00 solo parco 

€ 4,00 percorso completo 

 

 



 

 

 

Fondazione Ugo da Como 

www.fondazioneugodacomo.it 

Sconto: € 2,00  

 

 

 

 

 

 

Funivia Malcesine – Monte Baldo 

www.funiviedelbaldo.it 

Sconto: € 3,00 su ordinario A/R 

 

 

 

 

 

 

Canevaworld Resort 

www.canevaworld.it 

Agevolazioni inserite nelle promozioni del mese 

accessibili consultando il sito internet 

 

 

 

 

 

Parco Giardino Sigurtà 

www.sigurta.it 

Sconto: € 2,00 

 

 

 

 

 

 

Dolomiti Energia 

www.hydrotourdolomiti.it 

Sconto: € 7,00 

 

 

 

 

 

Museo MARTES 

www.museomartes.com 

Sconto: € 2,00  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

MAG – Museo Alto Garda 

www.museoaltogarda.it 

Tariffa ridotta 

 

 

 

 

 

 

Castello di Arco 

www.comune.arco.tn.it/Aree-tematiche/Il-Castello 

Tariffa ridotta 

 

 

 

 

 

 

Castello di Drena 

www.gardatrentino.it/it/Castel-Drena/ 

Tariffa ridotta 

 

 

 

 

 

 

 

 

Castello di Desenzano e Museo Rambotti 

www.comune.desenzano.brescia.it 

Tariffa ridotta 

 

 

 

 

 

 

 

Castello di Malcesine 

www.visitmalcesine.com/it 

sconto €1,00 sul biglietto intero 

 

 

 

 

 

 

Comune di Drena 



Sirmione in tutti i sensi 

www.comune.sirmione.bs.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

Museo della Carta 

www.valledellecartiere.it 

Tariffa ridotta 

 

 

 

 

 

 

 

Azienda trasporti ATV 

www.atv.verona.it 

Agevolazioni in abbonamento con  

biglietti Giornalieri e settimanali 

 

 

 

 

 

Biciclettaio Matto 

www.gardaride.bike 

Sconti: 10% sul noleggio  

 

                                                                                                          

 

 

 

 

Gardaland Resort 

www.gardaland.it 

€3,00 sull’ingresso 

 

 

 

 

 

Fondazione ARENA DI VERONA 

https://www.arena.it 

Tariffa ridotta 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Garda Uno – eWay electric sharing 

https://www.eway-sharing.com 

20% di sconto su noleggio auto e bici  

  

 

 

 

 

 

 

Museo Must Tremosine 

https://www.museotremosine.it 

sconto di €3,00  


